Budapest Brand Nonprofít Zrt. részére, amely pultonként fizetendő havi fix üzemeltetési díjból és 
meghatározott minimum értékben havonta történő Budapest Kártya vásárlás összegéből áll a következők 
szerint:

1.1 Fix üzemeltetési díj: havonta nettó 506.000 Ft + áfa/pulthelyszín, azaz nettó Ötszázhatezer forint + 
áfa/pulthelyszín összeg

1.2 Kártya vásárlás: Üzemeltető köteles havonta legalább nettó 8.625.000 Ft + áfa, azaz nettó Nyolcmillió- 
hatszázhuszonötezer forint + áfa értékben, 2026. április 30.-ig mindösszesen nettó 103.500.000 Ft + áfa, 
azaz Százhárommillió-ötszázezer forint + áfa - összegben Budapest Kártyát vásárolni Budapest Brand 
Nonprofít Zrt-től azzal, hogy pályázó jelen 1.2 pontban foglalt kötelezettségét jogosult előteljesíteni.

2. Üzemeltető köteles a III. 1.2 pontban foglalt kötelezettsége teljesítése érdekében Budapest Brand Nonprofít

[...]

a mindenkori (Polgári Törvénykönyv szerinti) törvényes kamatot 
számolja fel.

IV. Óvadék

1. Partner köteles legkésőbb az üzemeltetési szerződés aláírásának napjáig a teljes üzemeltetési időszakra az 
összes pult után fizetendő bruttó fix üzemeltetési díj 10%-át azaz 7 711 440 Ft, azaz Hétmillió 
hétszáztizenegyezer négyszáznegyven forint összeget óvadékként átutalással megfizeti Budapest Brand 
Nonprofít Zrt. részére a III.4. pontban megadott bankszámlaszámra.

2. Partner kifejezett rendelkezése alapján Felek megállapodnak, hogy a Partner által korábban már 
megfizetett 7 010 400 Ft összegű óvadékát Budapest Brand Nonprofít Zrt.